
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 62.2021  

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Kniedziałowskiego w Dobieszynie  Pani Anecie Marleckiej -Wlazło 

 

 

 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust.12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w porozumieniu z Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Dobieszynie 

                                             

 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powierza się  stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im.  Kazimierza Kniedziałowskiego 

w Dobieszynie Pani Anecie Marleckiej- Wlazło. 

 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 01.09.2021r. do 

31.08.2026 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 


